
I1UJIP0086SP1 
•.ĚSTSKÝ LlftAD|Poč. 'istCi: 

DODATEK C l KE 
KUPNÍ SMLOUVĚ 

ZE DNE 19.12.2017 
(dálejen Dodatek) 

' " -= VINICE z
..c ;:.ň';;h 

3 0-01- 20.3 

FDMUJÍ dik.ll.Ml. 
V\\S\ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Kupující: 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
(dálejen „Kupující") 

Město Jilemnice 
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
Ing. Jana Čechová, starostka 
002 75 808 
CZ00275808 

Prodávající: 
Název: 
zapsaná v: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Číslo bankovního účtu: 
Odpovědná osoba: 

WISS CZECH, s.r.o. 
Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 72902 
Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice 
Luďkem Štěpaníkem, jednatelem společnosti 
29305934 
CZ29305934 
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5200015568/500 
Luděk Štěpaník, jednatel společnosti 

kontaktní údaje: telefon: +420 608180668 e-mail: l.stepanik@wiss.cz 
(dálejen „Prodávající") 

1. Předmět Dodatku 
Tímto Dodatkem se mění znění Kupní smlouvy ze dne 19. 12. 2017 (dále jen „Kupní 
smlouva") v dále uvedeném rozsahu. 

I) Článek III. odst 15 nově zní: 
15. Prodávající se zavazuje, že nejpozději do 31. 1. 2018 předloží Kupujícímu bankovní 

záruku ve výši 100 000,- Kč s platností po dobu prvních tří let sjednané záruční doby 
za řádné plnění dle této Smlouvy a dodržení záruční doby včetně všech povinností, 
které jsou pro dobu prvních tří let běhu záruční doby sjednané. Právo z bankovní 
záruky za řádné plnění a dodržení záruční doby včetně všech povinností, které jsou 
pro dobu běhu prvních tří let záruční doby sjednané, je Kupující oprávněn uplatnit 
zejména v případech, že Prodávající řádně neplní v souladu s podmínkami této 
Smlouvy, neposkytuje sjednaný servis v celém sjednaném rozsahu, neuhradí 
Kupujícímu nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž je dle této Smlouvy povinen, neodstraní oznámené 
záruční vady v souladu s touto Smlouvou. Před uplatněním plnění z bankovní záruky 

Stránka 1 z 2 

http://dik.ll.Ml
mailto:l.stepanik@wiss.cz


oznámí Kupující písemně Prodávajícímu výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Prodávající je povinen doručit Kupujícímu novou záruční listinu ve znění shodném s 
předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího čerpání, byť částečného. Bankovní záruka bude uvolněna 
Kupujícím na jeho žádost do 10 dnů po ukončení tříletého období ze sjednané 
záruční doby. 

II) Smluvní strany dohodly výše uvedenou změnu Kupní smlouvy v rozsahu 
prodloužení lhůty pro předložení bankovní záruky z důvodů podpisu Kupní smlouvy 
v období před zahájením státních svátků, v průběhu kterých banka Prodávajícího nebyla 
z administrativních důvodů schopná bankovní záruku vystavit. 

2. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních splatností originálu, přičemž 

každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu 
zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní 
Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

4. Tento Dodatek platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Jilemnici dne 3. 1.2018 

podpis: 
.>*v; 

za Kupujícího 
Ing. Jana Čechová, starostka 

V Halenkovicích dne 3. 1. 2018 

podpis: 

i S STČECK. 5 = r o . 
763 63 Hnienk-jvíct--

iČO: 293 OSi 727. 
DIČ CZ2930593/. 

za Pro dávajícího 
Luděk Štěpaník 
jednatel společnosti WISS CZECH, s.r.o. 

i n 

Stránka 2 z 2 


